
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 602700, sezóna : 2024

Zajíčková Kateřina

Dvořáková Denisa

Dušková Darina

Vávrová Lucie

Nikodymová Kristýna

Jančaříková Anna

Radová Sofie

Šmídová Karolína

Mottlová Sofie

Farajpourová Ainaz

Pěnčíková Tereza

Halfarová Eva

Dřevojanová Anežka

Jelínková Adéla

Padrnosová Nela

Havelková Natálie

Filipová Kateřina

Kučerová Eliška

Bukalová Adriana

Macura Nela

Steinbauer Julia

Holubová Eliška

Vlková Karolína

Přikrylová Kristýna

Navrátilová Veronika

Višňovská Vanessa

Cenklová Adriana

Krejčíková Viktorie

Foldová Kateřina

Havlíková Viktorie

Fialová Barbora

Chlumská Laura

Zajíčková
6:0, 6:1

Dušková
6:2, 6:1

Nikodymová
1:6, 6:4, 6:2

Šmídová
6:0, 6:1

Mottlová
6:0, 6:0

Halfarová
6:4, 6:3

Dřevojanová
6:1, 6:1

Padrnosová
6:3, 6:4

Filipová
6:0, 6:1

Bukalová
7:5, 6:3

Steinbauer
6:2, 4:6, 6:0

Přikrylová
6:3, 6:0

Navrátilová
6:4, 6:3

Krejčíková
6:2, 6:1

Foldová
6:4, 6:2

Fialová
6:4, 6:3

Zajíčková
6:0, 6:0

Šmídová
6:2, 6:2

Mottlová
6:4, 6:4

Dřevojanová
7:6, 6:3

Filipová
6:3, 6:4

Přikrylová
6:2, 6:1

Navrátilová
6:0, 6:1

Foldová
7:5, 3:6, 6:3

Zajíčková
6:2, 6:3

Mottlová
6:0, 6:4

Přikrylová
6:1, 6:1

Navrátilová
6:0, 6:2

Zajíčková
7:6, 4:6, 6:2

Přikrylová
7:5, 4:6, 6:4

Zajíčková
6:0, 6:0

Kódové číslo: 602700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Chlumská Laura 2 60
Zajíčková Kateřina 3 60
Mottlová Sofie 4 60
Přikrylová Kristýna 16 45
Navrátilová Veronika 18 45
Filipová Kateřina 21 45
Šmídová Karolína 26 35
Havelková Natálie 30 35
Součet BH: 385; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Úterý 12. 3.: 9:30 finále dvouhry



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 604700, sezóna : 2024

Mottlová Sofie - Přikrylová Kristýna

Višňovská Vanessa - Havelková Natálie

Macura Nela - Pěnčíková Tereza

Krejčíková Viktorie - Halfarová Eva

Filipová Kateřina - Šmídová Karolína

Vávrová Lucie - Kučerová Eliška

Farajpourová Ainaz - Havlíková Viktorie

Holubová Eliška - Cenklová Adriana

Jelínková Adéla - Radová Sofie

Fialová Barbora - Bukalová Adriana

Dřevojanová Anežka - Jančaříková Anna

Zajíčková Kateřina - Foldová Kateřina

Dušková Darina - Padrnosová Nela

Dvořáková Denisa - Steinbauer Julia

Nikodymová Kristýna - Vlková Karolína

Chlumská Laura - Navrátilová Veronika

Mottlová - Přikrylová
6:2, 6:1

Krejčíková - Halfarová
6:0, 6:2

Filipová - Šmídová
6:0, 6:0

Farajpourová - Havlíková
6:1, 6:2

Fialová - Bukalová
7:6, 6:1

Zajíčková - Foldová
6:4, 6:2

Dušková - Padrnosová
6:2, 6:3

Chlumská - Navrátilová
6:3, 6:0

Mottlová - Přikrylová
7:5, 6:2

Filipová - Šmídová
scr.

Zajíčková - Foldová
6:2, 1:6, 1:0

Chlumská - Navrátilová
6:0, 7:6

Mottlová - Přikrylová
6:2, 6:4

Chlumská - Navrátilová
7:6, 6:0

Mottlová - Přikrylová
6:2, 7:5

Kódové číslo: 604700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Chlumská Laura 2 60
Zajíčková Kateřina 3 60
Mottlová Sofie 4 60
Přikrylová Kristýna 16 45
Navrátilová Veronika 18 45
Filipová Kateřina 21 45
Šmídová Karolína 26 35
Havelková Natálie 30 35
Součet BH: 385; Kategorie turnaje: 15

Poznámka zpracovatele: Farajpourová skrečovala pro bolest kotníku.


